
Na osnovu člana 24 stav 1 Poslovnika o radu Savjeta Agencije za sprječavanje korupcije 

(“Službeni list CG”, broj 66/15), a u vezi sa članom 89 st. 3 i 4 Zakona o sprječavanju korupcije 

(“Službeni list CG”, broj 53/14) Savjet Agencije za sprječavanje korupcije na ______________ 

sjednici održanoj ___________ 2016. godine, donio je 

 

ODLUKU O NAČINU I POSTUPKU OBJAVLJIVANJA SAOPŠTENJA SA SJEDNICA 

SAVJETA AGENCIJE ZA SPRJEČAVANJE KORUPCIJE 

 

 

Član 1 

 

Ovom odlukom se bliže uređuju način i postupak objavljivanja saopštenja sa sjednica Savjeta  

Agencije za sprječavanje korupcije (u daljem tekstu: Savjet). 

 

Član 2 

 

     Saopštenje sa sjednice Savjeta sačinjava predsjednik/ca Savjeta, uz administrativno-tehničku 

podršku sekretara/ke Savjeta. 

     Sekretar/ka Savjeta, saopštenje iz stava 1 ovog člana, potpisano od strane predsjednika/ce 

Savjeta, zavodi u Arhivi Agencije za sprječavanje korupcije (u daljem tekstu: Agencija) i dostavlja 

ga, u pisanoj i elektronskoj formi, IT službi Agencije, radi objavljivanja. 

 

Član 3 

 

U slučaju odsutnosti ili spriječenosti predsjednika/ce Savjeta, saopštenje iz tačke 1 ove odluke, 

po pravilu, sačinjava član/ica kojeg odredi predsjednik/ca Savjeta. 

  

Član 4 

 

Saopštenje sa sjednice Savjeta objavljuje se na internet stranici Agencije za sprječavanje 

korupcije i elektonski dostavlja Agenciji “MINA”. 

 

Član 5 

 

Saopštenje iz tač. 1 i 2 ove odluke se objavljuje integralno, bez cenzure od strane direktora/ice 

Agencije ili drugog zaposlenog lica u Agenciji za sprječavanje korupcije. 

 

Član 6 

 

O sprovođenju ove odluke staraće se direktor/ica Agencije. 

 

Član 7 

 

U slučaju kršenja pravila iz člana 4 i 5 ove odluke, smatraće se da je direktor/ica Agencije 

povrijedio/la član 89 stav 4 a u vezi sa članom 93 stav 1 tačka 4 Zakona o sprječavanju korupcije. 

 



Član 8 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 

 

SAVJET AGENCIJE ZA SPRJEČAVANJE KORUPCIJE 

 

Broj _________________ 

Podgorica _____________ 

 

                                                                                                                 PREDSJEDNICA SAVJETA 

                                                                                                                           Goranka Vučinić 

 


